
























Suformuota: 2024 m. kovo 13 d. 15:44
Suformavo:  Direktorė Eglė Liaučienė

Vidaus dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Bylos forma
Registracijos numeris P36-40
Registracijos data 2024-03-01
Registras P36: Įstaigų vadovų, dirbančių pagal darbo sutartis, tarnybinės veiklos

planuojami  uždaviniai ir jų registras
Byla 2024: 5.67: Įstaigų vadovų, dirbančių pagal darbo sutartis, tarnybinės veiklos

planuojami uždaviniai ir jų registras (P36)
Registratorius Tarybos sekretoriato skyriaus Vyresnioji patarėja Viktorija Zubienė
Dokumento informacija
Dokumentą parengė Tarybos sekretoriato skyriaus Vyresnioji patarėja Viktorija Zubienė
Dokumentą pasirašė
Dokumentą tvirtino
Antraštė DĖL KLAIPĖDOS JŪRŲ KADETŲ MOKYKLOS  DIREKTORĖSEGLĖS

LIAUČIENĖS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS
Dokumento rūšis ATASKAITA
Lapų skaičius 12
Priedų lapų sk.
Dokumento turinys
Pavadinimas Tipas
SKM_454e24030116020.pdf Pagrindinis dokumentas (be priedų)
Komentaras
Aktyvūs darbai
Susipažinti Personalo skyriaus

Vyriausioji specialistė Edita
Dimšienė

nuo 2024-03-01 15:24:58 Laukiama..

Pasibaigę darbai
Tarybos sekretoriato skyriaus Vyresnioji
patarėja Viktorija Zubienė

2024-03-01 15:24:39 Registruotas dokumentas:
P36: Įstaigų vadovų, dirbančių pagal
darbo sutartis, tarnybinės veiklos
planuojami  uždaviniai ir jų registras
2024: 5.67: Įstaigų vadovų,
dirbančių pagal darbo sutartis,
tarnybinės veiklos planuojami
uždaviniai ir jų registras (P36)

Švietimo skyriaus Patarėja Vida
Bubliauskienė

2024-03-03 21:19:40 Susipažino su dokumentu

 Direktorė Eglė Liaučienė 2024-03-04 08:18:41 Susipažino su dokumentu
Tarybos sekretoriato skyriaus Vyresnioji
patarėja Viktorija Zubienė

2024-03-06 16:54:29 Susipažino su dokumentu

Švietimo skyriaus Atlieka skyriaus vedėjo
funkcijas Vida Bubliauskienė (nuo 2024-03-
12 iki 2024-03-21)

2024-03-06 20:05:47 Susipažino su dokumentu

Švietimo skyriaus Vyriausioji specialistė
Diana Griciuvienė

2024-03-08 10:07:35 Susipažino su dokumentu

Puslapis 1 iš 1


